
PROTOKOŁ
XXIII Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Slońce, slońce i życie"

Patronat nad konkursem zorganizowanym przez Biuo ds. Promocji Powiatu, Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej objął Starosta Bielski Andrzej Płonka.

Z    powodu    pandemii    wirusa    COVID-19    przeprowadzenie    XXIII    Powiatowego    Konkursu
Recytatorskiego „Slońce, slońce i życie" odbyło  się w tym roku w formule on-line, co oznaczało, że
uczestnicy przygotowane utwory nagrywali we własnym zakresie, i w dniach 21  stycznia do 26 marca
2021 r. zgłaszali nagrania w formie elektroricznej do organizatorów.

W konkursie  wzięło  udział  37  recytatorów  wyłonionych  w  eliminacjach  szkolnych  w  10  szkolach

podstawowych  i 2  ośrodkach  kultury z następujących gmin powiatu bielskiego  tj.:  gmina Bestwina
(1   szkoła),  gmina  Buczkowice  (3   szkoły  i  GOK),  gmina  Czechowice-Dziedzice  (3   szkoły),  gmina
Wilamowice (1  szkoła), gmina Kozy (DK), gmina Porąbka (1  szkoła), gmina Jaworze (1  szkoła),
Komisja oceniająca w składzie:
Halina Kubisz -Mula -przewodnicząca jury, instruktor teatralny
Lucyna Kozień - krytyk teatralny, w latach  2003-2019  dyrektor naczelna  i  artystyczna Teatru
Lalek „Banialuka" w Bielsku-Bialej
Wlodzimierz Pohl -aktor Teatru Lalek „Banialuka" w Bielsku-Bialej

po  uważnym wysłuchaniu wszystkich recytatorów oraz  szczegółowej  analizie  prezentacji postanowiła
przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W KATEGORII KLAS 1-111:
I miejsce -Karolina Nikiel - SP im. M. Kopemika w Buczkowicach
Opiekun: Magdalena Bojczuk
H miejsce -Komelia Janusz - SP nr 5 im. M. Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach
Opiekun: Izabela Wojtasik
11 miejsce -  Zofia Leja - SP nr 5 im. M. Kopemika w Czechowicach-Dziedzicach
Opiekun: Izabela Wojtasik
IH miejsce -Robert Koczyba - SP im. J. Pawła 11 w Pisarzowicach
Opiekun: Katarzyna Pacholik

Wyróżnienie:
- Paulina Kuś - SP im. M. Kopemika w Buczkowicach

Oopiekun:RenataTobiasiewicz

W KATEGORII KLAS IV-VI:
I miejsce -Julia Koziel -ZSP im. T. Kościuszki w Kaniowie
Opiekun: Dorota Suchy
11 miejsce -Marta Jurczak -ZSP nr 1  im. J. Brzechwy w Czechowicach-Dziedzicach
Opiekun: Aldona Starzyk
11 miejsce -Jakub Kapias - SP nr 1 w Jaworzu
Opiekun: Beata Zagórska
Hl miejsce -Aleksandra Knapek -SP im. M. Kopemika w Buczkowicach
Opiekunowie: Dorota Klimczyńska, Karolina Pilarz-Knapek
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Wyróżnienia:
-Tadeusz Gąsiorek -SP nr 5 im. M. Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach

Opiekun: Małgorzata Brosz
- Emilia Kopeć - ZSP m 1  im. J. Brzechwy w Czechowicach-Dziedzicach

Opiekun: Aldona Starzyk
- Lena Stypczyńska - Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach

Opiekun: Ewelina Jakubiec-Piznal

KATEGORII KLAS VII -VIII:
I miejsce -Marta Adamaszek -ZSP im. T. Kościuszki w Kaniowie
Opiekun: Wioletta Maroszek
H miejsce -nie przyznano
111 miejsce -Anna Beniowska -ZSP im. T. Kościuszki w Kaniowie
Opiekun: Wioletta Maroszek
Hl miejsce -Martyna Bojczuk - SP im. M. Kopemika w Buczkowicach
Opiekun: Karolina Pilarz-Knapek

Wyróżnienia:
- Marcin Adamski -Dom Kultury w Kozach

Opiekun: Barbara Gąsiorek

Laueaci  i  wyróżnieri  uhonorowani  zostaną  dyplomami,  nagrodami  książkowymi  oraz  gadżetami

promocyjnymi, Do wcześriei szvm uzgodnieniu telefonicznvm fomv odbioru.

Decyzją jury do etapu rejonowego konkursu recytatorskiego zostali zakwalifikowani następujący
recytatorzy:

KATEGORIA KLASY I -111:
-    Karolina Nikiel - SP im. M. Kopemika w Buczkowicach
-    Komelia Janusz - SP nr 5 im. M. Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach
-    Zofia Leja - SP m 5 im. M. Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach

KATEGORIA KLASY IV -VI:
-Julia Koziel-Zsp im. T. Kościuszki w Kaniowie
-    Marta Jurczak - ZSP m 1 im. J. Brzechwy w Czechowicach-Dziedzicach
-    Jakub Kapias - SP nr 1 w Jaworzu

KATEGORIA KLAS VII - VIII:
-Marta Adamaszek-Zsp im. T. Kościuszki w Kaniowie

Rejonowy  Konkurs  Recytatorski   „Słońce,   słońce   i   życie  "  zgodnie  z  regulaminem  odbędzie   się
w dniu 23  kwietnia 2021  r.  ,  na podstawie przesłanych przez organizatorów eliminacji powiatowych
wystąpień wraz z kartami uczestnictwa i protokołem Komisj i.

Komisja  oceriająca  gratuluje  wszystkim  uczestrikom  Konkursu  i  ich  opiekunom  udziału  w
tegorocznej  edycji. To duża satysfkcja dla wszystkich miłośników i propagatorów  pięknego słowa, że
w tak nietypowej  i trudnej  sytuacji udało się zachęcić dzieci i młodzież do przygotowania utworów na
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Konkus. Cieszymy się, że młodzi recytatorzy nie zapomnieli, że obok codzienności - która wszystkim z

pewnością ciąży  i  do  której  trudno  się  zaadaptować  -jest jeszcze  inny  świat,  który  może  dostarczyć
wielu  niezwyczajnych    przeżyć  i  emocji.  Dzięki  Wam,  młodzi  wykonawcy,  możemy  kontynuować
wspaniałą tradycj ę kolej nych konkusów recytatorskich.

Dziękując  Wam  za  wszelkie  starania  i  trud  przygotowania  utworów  podkreślających  piękno
naszej  mowy  ojczystej,  piękno  poezji  i  literatury,  zachęcamy  Was  do  dalszego  doskonalenia kultury
mowy, do odkrywania nowych,  ważnych dla Was tekstów i dzielenia się nimi ze swoimi rówieśnikami.

Wierzymy,  że  dostarczy  to  Wam  wiele  wspaniałych  przeżyć  i  doświadczeń,  procentujących  i
dziś, i w przyszłości.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Halina Kubisz - Muła
Przewodnicząca Komisj i
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